
Prefeitura Municipal de Aurora 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.978.042/0001-40 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2020.06.04.2. 

Empresa: MALONE TA YAN SILVA LINHARES. 
CNPJ: 25.082.663/0001-23. 
Endereço: Rua Romualdo Rolim, 474 - Centro - Cajazeiras/PB. 

A Prefeitura Municipal de Aurora, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Saúde, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa MALONE TAYAN SILVA 
LINHARES, para assinatura do Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 2020.06.04.2, cujo objeto é a aquisição de máscaras confeccionadas em tecido duas camadas, 
destinadas ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Aurora/CE, 05 de junho de 2020. 

Alannà-Robèrta Lustõza\Macêdo 
Ordenadora de Despesas 

Secretaria Municipal de Saúde 

Recebido em: / /2Q20. 

MALONE TAYAN SILVA LINHARES 

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431491 


